
 

 

ZS. 0210.36.2020 

 

Zarządzenie Nr 36/2020 
 

 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu z dnia 12 października 2020 r.  

w sprawie organizacji zajęć wychowawczo – opiekuńczych w dniu 14 października 2020 r. 

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W dniu 14 października 2020 z okazji Święta Edukacji Narodowej nie prowadzi się w zespole 

zajęć lekcyjnych, jedynie zajęcia wychowawczo – opiekuńcze. 

§ 2. 

Wychowawcy zobowiązani są do zapoznania dzieci/uczniów i ich rodziców z niniejszym 

zarządzeniem. Obowiązkiem rodziców jest zgłoszenie dziecka na zajęcia opiekuńcze w terminie 

do 13 października, które będą prowadzone w szkole. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Grabowiec, 12 października 2020 r. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Nauczyciele – tablica ogłoszeń 

2. Aa. 

 


